
 
 

 

 

УРЖУМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

21.09.2022                                                                                                  № 1/8 

г. Уржум Кировской области 

 

Об утверждении постоянных депутатских комиссий Уржумской 

городской Думы пятого созыва 

 

   В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, 

Регламентом работы  Уржумской городской Думы, Уржумская городская 

Дума решила: 

1.Утвердить постоянные депутатские комиссии Уржумской городской 

Думы пятого созыва в следующем составе: 

1.1. Комиссия  по мандатам, регламенту, вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядку в количестве не 

менее 5  депутатов; 

1.2. Комиссия по  бюджету, финансам, экономической  и 

инвестиционной политике в количестве не менее 5 депутатов; 

1.3. Комиссия  по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения, охраны окружающей среды, транспорту и связи в 

количестве 5 депутатов. 

            2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Уржумской городской Думы (Митягина Д.Н.).  

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».  

 

Председатель 

Уржумской городской Думы                                                     Д.Н. Митягин 

 

Глава администрации 

Уржумского городского поселения                                        С.А. Медведев 

 

 


